Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

PORTARIA Nº 114/2018

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO,
ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Férias no período de 01/01/2019 à 31/01/2019, aos Servidores Públicos

Municipais do Departamento Municipal de Saúde e  UAPSF:

NOME  CARGO

Almiro Cirino Sampaio  Operários

Ailton Anselmo de Oliveira  Operários

Joanita Aparecida Ito Shuber Gonçalves Nutrionista

João Luiz Atanázio Camargo  Agente Comunitário de Saude

Julio Cezar Cestálio Agente Comunitário de Saude

Leandra Ramos Teodoro Zeladora

Lessandra Ramos Teodoro  Agente Comunitário de Saude

Mildes Aparecida Mendonça  Auxiliar Técnico Dental

Hamilton Cezar de Proença  Cirurgião Dentista

Nilceia Rodrigues de Moraes  Zeladora

Sandrelene de Jesus dos Santos Operários

Vilmar Aparecida Santana dos Santos  Auxiliar de Enfermagem

Rosemeiry Aparecida Rubio Enfermeira Padrão

Regina Hiromi Maki  Farmaceutico

Layse Secci Mussi  Enfermeira Padrão

Vanessa Ruy de Carvalho  Fisioterapeuta

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 26 de dezembro 2018

       Edimar Aparecido Pereira dos Santos
        Prefeito Municipal

Publicação: Diário Oficial dos Municípios do Estado do Paraná/AMP
Edição nº. 1665

Data:03/01/2019
Página 100/101

Código Identificador:545422F9